
ORDEN DEL DIA
                                              creada el 31 de enero de 1881

    POLICIA
______________________________________________________________________________________________

          ______________________________________________________________________________________________

EL SEÑOR SUPERINTENDENTE GENERAL DE POLICIA
ORDENA

SE COMUNIQUE

     
SUMARIO

N° 16 LA PLATA, viernes 14 de febrero de 2003.

del 07/02/03 al 13/02/03.

∗ DIRECTOR GENERAL DE SECRETARIA GENERAL, SU ASIGNACIÓN.
∗ ESCUELA SUPERIOR DE POLICIA CRONOGRAMA DE MESAS DE EXAMENES

COMPLEMENTARIOS DE MARZO DE 2003.
∗ DISPONIBILIDADES PREVENTIVAS, DECRETOS.
∗ SUPLEMENTO DE CAPTURAS. (•)
∗ SUPLEMENTO DE SECUESTROS. (•)
∗ SUPLEMENTO DE BÚSQUEDAS. (•)
∗ SUPLEMENTO DE AVERIGUACION PARADERO. (•)

PARA CONOCIMIENTO DEL PERSONAL

LA PLATA, 11 de febrero de 2003.

VISTO la necesidad de adecuar funciones en el
marco de las estructuras previstas por Resolución n° 580/02, y

CONSIDERANDO:

Que en ejercicio de las facultades establecidas en el
artículo 4° de la Ley 12.155 y de las atribuciones emergentes de la Ley 12.928, corresponde a este
Ministerio la organización y dirección de las Policías de la Provincia, contando con las facultades
reglamentarias necesarias para su correcto funcionamiento;

Que deviene necesario satisfacer los objetivos
normativamente fijados, asignando funciones al personal policial en el ejercicio de la titularidad de las
distintas dependencias creadas en el ámbito de la Superintendencia General de Policía;

Que por su parte resulta menester dar continuidad a
las actividades desarrolladas por las distintas dependencias, haciéndose indispensable proceder a la
cobertura de las mismas, de acuerdo a lo establecido por las normas vigentes;

POR ELLO



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-2-

EL MINISTRO DE SEGURIDAD

RESUELVE:

Artículo 1°: Asígnase, a partir del 05 de febrero de 2003, la función de Director General de Secretaría
General, al Comisario Mayor del Agrupamiento Comando legajo personal n° 13.026 Julio Cesar
FRUTOS (D.N.I: 12.000.881 – clase 1958), por los motivos expuestos en el considerando del presente
acto administrativo,

Artículo 2°: Regístrese, comuníquese y archívese.

Resolución N° 362.
Dr. JUAN PABLO CAFIERO

Ministro de Seguridad
Provincia de Buenos Aires

_______________

ESCUELA SUPERIOR DE POLICIA
CRONOGRAMA DE MESAS DE EXAMENES COMPLEMENTARIOS

DE MARZO DE 2003

DIA HORA ASIGNATURAS ALUMNOS
14:00 hs. Derecho Constitucional Ofl. Ppal.       15545  GARCIA Silvia

Oficial Insp.   17680  ARROSIO Ana María

15:00 hs. Psicología Social

Ofl. Subinsp.  21752  CABRERA Hector
Ofl. Subinsp.  21704  ARIAS Rodolfo
Ofl. Subinsp.  21588  VOSTROVERJA Gastón
Ofl. Subinsp.  22115  VISALLI Jorge
Ofl. Subinsp.  21365  DIAZ Alejandro

10- Mar

16:00 hs. Derecho Penal Ofl. Subinsp.  21966  MOYANO Pablo

14:00 hs. Derecho administrativo policial
Ofl. Subinsp.  21020  GOMEZ Nestor
Ofl. Subinsp.  21091  MENDOZA Gustavo
Ofl. Subinsp.  21966  MOYANO Pablo

15:00 hs. Sociología Ofl. Ppal.       15545  GARCIA Silvia11- Mar

16:00 hs. Historia Institucional Ofl. Subinsp.  22120  ZACALLAN Sergio
Ofl. Subinsp.  21156  RAMIREZ Hector

14:00 hs. Criminalística

Ofl. Subinsp.  19374  DEL PAU Gustavo
Ofl. Subinsp.  21358  DEL VALLE Carlos
Ofl. Subinsp.  21805  DONADIO Eduardo
Ofl. Subinsp.  21924  MAMANI Alejandro
Ofl. Subinsp.  21091  MENDOZA Gustavo
Ofl. Subinsp.  21966  MOYANO Pablo
Ofl. Subinsp.  21990  PAPASIDERO Cristian
Ofl. Subinsp.  21524  RECHIONI Fernando
Ofl. Subinsp.  21561  SENA Marcelo
Ofl. Subinsp.  21588   VOSTROVERJA Gaston

12- Mar

15:00 hs. Relaciones con la comunidad Ofl. Subinsp.  20894  BAHL Jorge



Orden del Día N° 15

-3-

14:00 hs. Etica Policial y relaciones
Publicas

Ofl. Subinsp.  22108  VERON Raul
Ofl. Subinsp.  20894  BAHL Jorge
Ofl. Subinsp.  21704  ARIAS Rodolfo
Ofl. Subinsp.  21365  DIAZ Alejandro
Ofl. Subinsp.  22115  VISALLI Jorge
Ofl. Subinsp.  21966  MOYANO Pablo
Ofl. Subinsp.  21091  MENDOZA Gustavo
Ofl. Subinsp.  21156  RAMIREZ Hector
Ofl. Subinsp.  21588  VOSTROVERJA Gaston

13-Mar

15:00 hs. Oratoria y Comunicacion
Ofl. Subinsp.  21506  PINARDI Juan Jose
Ofl. Subinsp.  21570  TARDO Walter

14:00 hs. Derecho de Familia
Ofl. Subinsp.  21156  RAMIREZ Hector
Ofl. Subinsp.  21704  ARIAS Rodolfo
Ofl. Subinsp.  21091  MENDOZA Gustavo
Ofl. Subinsp.  22115  VISALLI Jorge
Ofl. Subinsp.  21966  MOYANO Pablo
Ofl. Subinsp.  20716  SANDOVAL Ladislao14- Mar

15:00 hs. Relaciones institucionales Ofl. Subinsp.  22120 ZACALLAN Sergio
Ofl. Subinsp.  22002  PEREZ Sergio

Prof. ROBERTO MAXIMO SILVA
Comisario Mayor

Director Escuela Superior Policía

EL SIGUIENTE PASE A DISPONIBILIDAD PREVENTIVA

Oficial Principal Legajo N° 16.428 BIANCHERI, Jorge Darío, perteneciente a la Comisaría La Plata 8va.,
por Inf. Art. 59 Inc. 7mo. a partir del día 10-02-03.

Sargento Ayudante Legajo N° 114.202 BURGOS, Roberto Daniel, perteneciente al Destacamento de
Seguridad Vial Puente Pueyrredón, por Inf. Art. 59 Inc. 7mo. a partir del día 10-02-03.

Sargento Primero Legajo N° 120.200 MACIEL, Ricardo Ramón, perteneciente a la Comisaría San
Vicente 2da. (Bella Vista), por Inf. Art. 59 Inc. 7mo. a partir del día 11-02-03.

Sargento Primero Legajo N° 129.531 RODRIGUEZ, Sergio Fabián, perteneciente a la Comisaría San
Vicente 2da. (Bella Vista), por Inf. Art. 59 Inc. 7mo. a partir del día 11-02-03.

Cabo Primero Legajo N° 144.406 ACUÑA, Carlos, perteneciente al Comando de Patrullas Berazategui,
por Inf. Art. 58 Inc. 15to., a partir del día 07-02-03.

Dr. JUAN PABLO CAFIERO
Ministro de Seguridad

Provincia de Buenos Aires
___________________

JULIO CESAR FRUTOS
   Comisario Mayor
 Secretario General

ALBERTO OSCAR SOBRADO
Comisario General

Superintendente General de Policía

OBSERVACIONES: (••••) Áreas de interés.
NOTA: Término 24 horas deberá tomar conocimiento de la Orden del Día la totalidad del
personal policial.
CONSULTAS: Orden del Día, teléfonos (0221) 423-1750 Internos 3131/ 3132 /3133.
Correo Electrónico: ordendeldíapba@mseg.gba.gov.ar.
Sitio Web: www.mseg.gba.gov.ar/sriagral/ordendd/espanol/index.htm.

http://www.mseg.gba.gov.ar/sriagral/ordendd/espanol/index.htm


Policía de la Provincia de Buenos Aires

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

SUPLEMENTO DE CAPTURAS

1.- N.N.: como de 28 a 30 años, altura 1,65, peso 85 a 90 kgs., cutis blanco, cabello castaño oscuro,
ojos claros. N.N.(2): como de 30 a 35 años, altura 1,60 a 1,65, peso 75 a 80 kgs., cutis blanco,
cabello negro, ojos oscuros. N.N.(3): como de 40 a 45 años, cutis bronceado, cabello canoso, ojos
oscuros. Solicitarla Cría. de Cañuelas. Interviene Sr. Agte. Fiscal Dr. Alejandro Villordo y conocimiento
del Sr. Juez de Garantías Dr. Nestor de Aspro ambos del Departamento Judicial La Plata. Caratulada
“ROBO CALIFICADO”. Dte. BOZZETTI SERGIO HECTOR. Expediente N° 21.100 – 346.528/03.-

N.N.(1) N.N.(2)
N.N.(3)
-4-



Orden del Día N° 15
2.- N.N.: como de 16 a 17 años, altura 1,90, peso 60 kgs., cutis trigueño, cabello castaño, ojos
oscuros. Ordenarla Fiscalía de Cámaras de Pergamino. I.P.P. N° 27.131, caratulada “N.N. S/ ROBO
CALIFICADO ART. 166 – DTE. MONTERO RODI FERNANDO”. Expediente N° 21.100 – 347.644/03.-

3.- N.N.: como de 25 a 30 años
Ordenarla Fiscalía de Cámaras 
CALIFICADO ART. 166, LESIONES
NORMA IRIS”. Expediente N° 21.1
, altura 1,75 a 1,80, peso 85 a 90 kgs., cutis blanco, ojos claros.
de Pergamino. I.P.P. N° 27.305, caratulada “N.N. S/ ROBO

 Y PRIVACIÓN ILEGAL DE LA LIBERTAD AGRAVADA – DTE. DELMA
00 – 349.843/03.-
-5-



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-

4.- N.N.: como de 35 a 40 años, altura 1,75, peso 70 kgs., cutis blanco, ojos claros. Solicitarla Cría.
Lanús 3ra. Interviene U.F.I. N° 14, Dr. Bellucci del Dpto. Jud. Lomas de Zamora. Causa N° 366.519,
caratulada “ROBO CALIFICADO ART. 166”.  Dte. ROMERO HUGO ORLANDO. Expediente N° 21.100 –
352.564/03.-

5.- N.N.: como de 20 a 28 años, altura 1,60 a 1,6
ojos oscuros. Ordenarla Fiscalía de Cámaras de 
TENTATIVA DE ROBO CALIFICADO ART. 166 Y 
DARIO”. Expediente N° 21.100 – 352.572/03.-
5, peso 55 a 60 kgs., cutis moreno, cabello negro,
Pergamino. I.P.P. N° 27.352, caratulada “N.N. S/
LESIONES GRAVES – DTE. FERNANDEZ HECTOR
6-



Orden del Día N° 15
6.- N.N.: como de 17 a 20 años, altura 1,70 a 1,75, peso 65 a 70 kgs., cutis trigueño, cabello negro,
ojos oscuros. Ordenarla Fiscalía de Cámaras de Pergamino. I.P.P. N° 27.421, caratulada “N.N. S/
ROBO CALIFICADO ART. 166, PRIVACIÓN DE LA LIBERTAD AGRAVADA – DTE. GRIGERA JORGE
ALBERTO”. Expediente N° 21.100 – 351.496/03.-

7.- N.N.: como de 20 a 22 años, a
oscuros. Solicitarla Cría. Ensenada
Plata. I.P.P. N° 168.706, caratul
21.100 – 351.875/03.-
ltura 1,70, peso 60 a 65 kgs., cutis mate, cabello negro oscuro, ojos
 3ra. Interviene U.F.I. N° 9, Dr. Villordo Alejandro del Dpto. Jud. La
ada “HURTO Y LESIONES”.  Dte. GIL JOSE LUIS. Expediente N°
-7-



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-8-

8.- N.N.: como de 25 a 30 años, altura 1,75, peso 70 kgs., cutis oscuro, cabello castaño, ojos
marrones. Solicitarla Cría. Cañuelas. Interviene U.F.I. N° 9, Dr. Alejandro Villordo del Dpto. Jud. La
Plata. Caratulada “ROBO CALIFICADO”.  Dte. GARAVAGLIA ADRIAN DANIEL. Expediente N° 21.100 –
351.887/03.-

9.- N.N.: como de 23 a 27 años, altura 1,68, peso 70 kgs., cutis moreno, cabello negro,  ojos oscuros.
Solicitarla Cría. Cañuelas. Intervienen U.F.I. N° 9, Dr. Alejandro Villordo y Juez de Garantías N°1 Dr.
Guillermo Atencio del Dpto. Jud. La Plata. Caratulada “TENTATIVA DE ROBO Y LESIONES”.  Dte. ABAD
PAULA GRISELDA. Expediente N° 21.100 – 351.886/03.-



Orden del Día N° 15
10.- N.N.: como de 35 años, altura 1,70 a 1,75, peso 70 a 75 kgs., cutis morocho, cabello negro,
ojos negros. Ordenarla Dr. Adolfo Aversa U.F.I. N° 17, del Dpto. Jud. Quilmes. Cauaratulada “ROBO
AGRAVADO HALLAZGO AUTOMOTOR”.  Dte. SNERS Martín Leonel. Causa N° 160.295/02.-
-9-

________________



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-10-

    MINISTERIO DE  SEGURIDAD

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

SUPLEMENTO DE SECUESTROS

1.- MARQUEZ RAMÓN NICOLAS: “ROBO GANADO MAYOR”. Secuestro de un animal yeguarizo, macho, de 15
años, pelaje alazán, con marca. Solicitarla Destacamento Estación Chapadmalal. Interviene Sr. Agente Fiscal Dr.
Gustavo Fissore del Dpto. Jud. Mar del Plata. Expediente N° 21.100 – 338.018/03.-

2.- WALTNER RODOLFO DIEGO: “HURTO GANADO MAYOR”. Secuestro de un vacuno, raza aberdeen angus,
color negra, de 8 años, 400 kgs., que del lado izquierdo presenta la oreja despuntada y del lado derecho corte
de tipo punta de lanza, con marca y marca registrada en la Municipalidad de Berazategui registrada bajo el
número “291.044”. Solicitarla Oficina de Coordinación Berazategui IV - Hudson. Interviene U.F.I. N° 17 del
Dpto. Jud Quilmes. Expediente N° 21.100 – 338.305/03.-

3.- SANTIAS JUAN BAUTISTA: “HURTO GANADO MAYOR”. Secuestro de marca. Solicitarla Cría.
Ramallo 1ra. Interviene U.F.I. N° 2 a cargo del Dr. Hugo Vanni del Dpto. Jud. San Nicolás. Expediente
N° 21.100 - 349.802/03.-



Orden del Día N° 15

-11-

4.- BERNAOLA JOSE LUIS: “ROBO CALIFICADO GANADO MAYOR”. Secuestro de doce animales
bovinos de raza Aberdeen Angus de 350 Kgs., con señal y de diez terneros de igual raza de 3 a 6
meses de edad, de aprox. 70 kgs., con señal en ambas orejas de horqueta. Solicitarlas Cría. Las
Flores. Interviene Fiscal en turno Dr. Javier Alberto Barda del Dpto. Jud. Azul. Expediente N° 21.100 -
347.560/03.-

5.- FERREYRA FERNANDO GABRIEL: “HURTO CALIFICADO GANADO MAYOR”. Secuestro de 40
vaquillonas con servicio, raza Aberdeen Angus, negros y cruza careta, de 400 Kgs., cada una, de
primera y segunda parición, todos con marca. Solicitarla Cría. La Flores. Interviene Sr. Agente Fiscal
Dr. Martín Eugenio Céspedes del Dpto. Jud. Azul. Expediente N° 21.100-347.561/03.-

6.- LOPEZ JUAN ALFREDO: “HURTOS REITERADOS GANADO MENOR”. Secuestro de 28 animales
ovinos discriminados en 12 ovejas, 7 corderos y 9 borregos de raza Correidale cruzados, con marca.
Solicitarlas Cría. Las Flores. Interviene Agente Fiscal Dr. Martín Eugenio Céspedes del Dpto. Jud. Azul.
Expediente N° 21.100 - 347.563/03.-

7.- HERNÁNDEZ CARLOS ABEL: I.P.P. N° 390.085, caratulada “ROBO GANADO MAYOR/MENOR”.
Secuestro de un caballo de pelaje tordillo y un caballo de pelaje alazán, ambos con misma marca.
Solicitarlas Cría. Ezeiza 2da. Interviene U.F.I. N° 7 a cargo del Dr. Vitturi Nicolás del Dpto. Jud. Lomas
de Zamora. Expediente N° 21.100 - 348.114/03.-



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-12-

8.- FERNANDEZ DANIEL: “ROBO DE GANADO MAYOR”. Secuestro de un animal vacuno de aprox. 500
Kgs., de raza Aberdeen Angus, con marca. Solicitarla Cría. Pila. Interviene U.F.I. N° 1 a cargo de la
Dra. Gabriela García Cuerva del Dpto. Jud. Dolores. Expediente N° 21.100 - 348.824/03.-

9.- LOPEZ CAMELO ENRIQUE ALFREDO: “ROBO GANADO MAYOR-ABUSO DE ARMA”. Secuestro de una
yegua de pelaje gateada roano, con marca en la parte del cuadril y un potrillo macho de pelaje
gateado. Solicitarla Cría. Moreno 4ta. Interviene U.F.I. N° 4 a cargo del Dr. Juan Antonio Minetto.
Expediente N° 21.100 - 349.825/03.-

10.- DI LUCA HECTOR: I.P.P. N° 131.077, caratulada “HURTO DE GANADO”. Secuestro de dos cueros
sin patas ni cabeza de raza Aberdeen Angus negro, con marca. Solicitarla Destacamento Estación
Chapadmalal. Interviene U.F.I. N° 5 a cargo del Dr. Aldo Carnevale. Expediente N° 21.100 -
349.842/03.-



Orden del Día N° 15

-13-

11.- ORTIZ JUAN ABEL: “HURTO O EXTRAVÍO DE GANADO MAYOR”. Secuestro de un animal vacuno,
raza aberdeen angus, color negro, de 500 kgs., con marca. Solicitarla Cría. Gral. Conesa Tordillo.
Interviene Ministerio Público Fiscal U.F.I. N° 1 a cargo de la Dra. Gabriela García Cuerva del Dpto. Jud.
Dolores. Expediente N° 21.100 – 352.567/03.-

_______________



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-14-

    MINISTERIO DE  SEGURIDAD

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

SUPLEMENTO DE BÚSQUEDAS

1.- MARINO ELISEO ABEL: Causa N° 163.926, caratulada “ROBO”. Búsqueda de 20 animales ovinos,
entre grandes y chicos, raza correidale y algunos común, los cuales poseen marca. Solicitarla Cría. de
San Valentín 1ra. Interviene Sr. Agte. Fiscal Dr. Alejandro Villordo Titular de la U.F.I. N° 9 y Sr. Juez
de Garantías Dr. Nestor de Aspro, ambos del Departamento Judicial La Plata. Expediente N° 21.100 –
347.784/03.-

2.- VERTANOLI PEDRO ANGEL: “HURTO DE GANADO MAYOR”. Búsqueda de un equino zaino tostado,
cola larga, tuse largo, con mancha blanca en la frente, tamaño mediano, con marca en pata trasera
izquierda. Solicitarla Cría. La Plata 3ra. Interviene U.F.I. N° 9 a cargo del Sr. Agte. Fiscal Dr. Alejandro
Villordo  y Juez de Garantías N° 1 a cargo del Dr. Guillermo Atencio ambos del Dpto. Jud. La Plata.
Expediente N° 21.100 – 347.783/03.-

3.- BARRIOS SACARIA: Causa N° 160.335, caratulada “HURTO”. Búsqueda de una yegua, color rosilla
y blanca, de 3 años, marcada con una “YR” en el cuarto izquierdo. Solicitarla Cría. Florencio Varela
3ra. Interviene Fiscalía de Instrucción N° 17 del Dpto. Jud. Quilmes. Causa N° 160.335/02.-



Orden del Día N° 15

-15-

4.- CABALLERO LEOPOLDO RAFAEL: Causa N° 164.427, caratulada “ROBO”. Búsqueda de un equino pelaj
tostado (roano), pampa mala cara, 4 patas blancas, panza blanca y mancha blanca en lado derecho, co
marca. Solicitarla Cría. Alejandro Korn San Vicente 2da. Intervienen U.F.I. N° 5 y Juez de Garantías N° 
ambos del Dpto. Jud. La Plata. Causa N° 164.427/02.-

5.- TORLASCHI OSCAR PEDRO: Caratulada “ROBO GANADO MAYOR”. Búsqueda de nueve vacas
Holando Argentinas, de entre cuatro y siete años de edad, con marca. Solicitarla Cría. Guernica 1ra.
Interviene U.F.I. N° 9 de A.I. a cargo del Agte. Fiscal Dr. Gustavo Villordo del Dpto. Jud. La Plata.
Expediente N°  21.100 – 349.776/03.-

6.- ETCHEVERS DE MUÑIZ MARIA CRISTINA: Caratulada “ROBO GANADO”. Búsqueda de una yegua
zaina petiza preñada y un macho bayo de andar, los cuales poseen marca. Solicitarla Cría. Cañuelas.
Interviene U.F.I. N° 9 a cargo del Dr. Alejandro Gustavo Villordo del Dpto. Jud. La Plata. Expediente
N° 21.100 -  347.559/03.-



Policía de la Provincia de Buenos Aires

-16-

7.- CIURLANDI HORACIO ISAAC: Caratulada “ ROBO GANADO MAYOR”. Búsqueda de ocho vacunos
raza Aberdeen Angus el cual posee marca. Solicitarla Cría. San Vicente 1ra. Interviene U.F.I. N° 2 a
cargo del Dr. Tomas Moran del Dpto. Judicial La Plata. Expediente N° 21.100 – 349.822/03.

8.- GOMEZ RAMON DANIEL: Caratulada “ ROBO GANADO MAYOR”. Búsqueda de  un pony, uno del
tipo tobiano, un perchero oscuro, un cara manchada y una yegua rosilla preñada, los cuales poseen
marca. Solicitarla Cría. Coronel Brandsen. Interviene U.F.I. N° 9 a cargo del Agte. Fiscal Dr. Alejandro
Villordo y Juez de Garantías Dr. Guillermo Federico Atencio ambos del Dpto. Jud. La Plata. Expediente
N° 21.100 – 349.943/03.-

9.- GRESLEBIN PEDRO: Caratulada “ ROBO GANADO MAYOR”. Búsqueda de una yegua blanca la cual
posee marca y un caballo rosillo, orejano. Solicitarla Cría. de Alejandro Korn - San Vicente 2da.
Interviene U.F.I. N° 2 y Juez de Garantías N°1 ambos del Dpto. Judicial La Plata. Expediente N°
21.100 – 350.502/03.-



Orden del Día N° 15

-17-

10.- VERGEZ TOMAS PEDRO: Causa N° 158.147, caratulada “ROBO GANADO MAYOR”. Búsqueda de
un caballo Gateado, el cual posee marca. Ordenarla Agente Fiscal Adjunto Dr. Alejandro Villordo del
Dpto. Judicial La Plata. Causa N° 158.147/02.-

11.- JUSTO MARIA VIRGINIA: Causa N° 158.085, caratulada “HURTO GANADO MAYOR”. Búsqueda y
Hallazgo de  una vaquillona preñada, raza Pampa Negra, la cual posee marca. Ordenarla Agente Fiscal
Adjunto Dr. Alejandro Villordo del Dpto. Judicial La Plata. Causa N° 158.085/02.

12.- CIURLANDI HORACIO ISAAC: Causa N° 167.945, caratulada “ROBO GANADO MAYOR”. Búsqueda
y Hallazgo de 8 novillos, raza overo negro (holando argentino), 2 caballos, una yegua picaza, un potro
alazán y 4 vacas, con marca y señal. Solicitarla Cría. de San Vicente 1ra. Interviene Sr. Agte. Fiscal
Dr. Alejandro Villordo Titular de la U.F.I. N° 9 y el Sr. Juez de Garantías Dr. Cesar Melazo, ambos del
Dpto. Judicial La Plata. Expediente N° 21.100 – 351.876/03.-

____________________



Policía de la Provincia de Buenos Aires

                                              

POLICIA

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

SUPLEMENTO DE AVERIGUACIÓN
PARADERO

1.- N.N.: como de 17 años, altura 1,70, peso 70 kgs., cutis blanco, cabello negro, ojos oscuros.
Solicitarla Cría. La Plata 7ma. Interviene Sr. Agte. Fiscal Autores Ignorados, Sr. Juez de Garantías Dr.
Cesar Melazo y Sr. Defensor Oficial Dr. Ricardo Fuentes, todos del Departamento Judicial La Plata.
I.P.P. N° 163.193, caratulada “ROBO Y LESIONES – DTE. AYALA CELESTINO – IMPUTADOS 2 N.N.
MASCULINOS”. Expediente N° 21.100 – 346.517/03.-

_

-18-

_________________


